264
Pochylnie Profi z aluminium
do dużych ciężarów
 Zalety
l	�Wszystkie pochylnie są sprawdzone
i posiadają certyfikaty UE i GS
l	�W wielu przypadkach wystarczy
jedna pochylnia zamiast dwóch (np.

Długość
L mm
Szer.
zewn.
B mm
Wyso-
kość
H mm
Max.
wysokość
ładowania
LH mm
1,00 m
1,50 m
1 szt. [kg] 1 para [kg] 1 szt. [kg] 1 para [kg]
1 224 700 60A20GH450 A 2.000 300 60 450 1.215 2.430 1.215 2.430
1 224 701 60A20GH600 A 2.000 300 60 600 1.215 2.430 1.215 2.430
1 224 702 60A20 H539 B 2.000 300 60 539 1.215 2.430 1.215 2.430
1 224 703 60A25GH450 A 2.500 300 60 450    870 1.740    950 1.900
1 224 704 60A25GH600 A 2.500 300 60 600    870 1.740    950 1.900
1 224 705 60A25 H665 B 2.500 300 60 665    870 1.740    950 1.900
1 224 706 70A20GH450 A 2.000 300 70 450 1.500 3.000 1.500 3.000
1 224 707 70A20GH600 A 2.000 300 70 600 1.500 3.000 1.500 3.000
1 224 708 70A20 H552 B 2.000 300 70 552 1.500 3.000 1.500 3.000
1 224 709 70A25GH450 A 2.500 300 70 450 1.070 2.140 1.165 2.330
1 224 710 70A25GH600 A 2.500 300 70 600 1.070 2.140 1.165 2.330
1 224 711 70A25 H679 B 2.500 300 70 679 1.070 2.140 1.165 2.330
1 224 712 80A20GH450 A 2.000 300 80 450 1.745 3.490 1.745 3.490
1 224 713 80A20GH600 A 2.000 300 80 600 1.745 3.490 1.745 3.490
1 224 714 80A20 H552 B 2.000 300 80 552 1.745 3.490 1.745 3.490
1 224 715 80A25GH450 A 2.500 300 80 450 1.250 2.500 1.355 2.710
1 224 716 80A25GH600 A 2.500 300 80 600 1.250 2.500 1.355 2.710
1 224 717 80A25 H679 B 2.500 300 80 679 1.250 2.500 1.355 2.710
1 224 718 90A20GH450 A 2.000 400 90 450 2.030 4.060 2.030 4.060
1 224 719 90A20GH600 A 2.000 400 90 600 2.030 4.060 2.030 4.060
1 224 720 90A20 H552 B 2.000 400 90 552 2.030 4.060 2.030 4.060
1 224 721 90A25GH450 A 2.500 400 90 450 1.450 2.900 1.580 3.160
1 224 722 90A25GH600 A 2.500 400 90 600 1.450 2.900 1.580 3.160
1 224 723 90A25 H679 B 2.500 400 90 679 1.450 2.900 1.580 3.160
62,3
15
82,7